
        
 АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
   БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________ 
 
                                   
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
          28.08.2018г                                                                        № 48 

 
 

«О признании квартиры, расположенной по адресу 
 Волгоградская область, Быковский район, п. Ленинский 
 ул. Центральная дом № 10, жилым домом» 
                                                                                                      
Рассмотрев заявления гр. Асланова  Имраха Равшановича, Аслановой Динары 
Равшановны, Аслановой Дианы Равшановны о признании квартиры, расположен-
ной по адресу Волгоградская область, Быковский район, п. Ленинский, улица  
Центральная  дом № 10 , жилым домом , в соответствии с ФЗ РФ от 21.07.1997г.  
« 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и 
сделок с ним», руководствуясь Постановлением администрации Быковского района 
Волгоградской области № 262 от 20.06.2000г. «О полномочиях органов исполни-
тельной власти местного самоуправления», Постановлением администрации 
Быковского района Волгоградской области № 113 от 09.02.2001г. «О порядке 
перевода квартир в жилые дома или их части», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Признать квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область, Быковский 
район, п. Ленинский  ул. Центральная дом № 10  ,жилым домом. 
2. Указанному жилому дому и земельному участку присвоить  адрес: Волгоградская 
область, Быковский район, посёлок отделения № 3 совхоза «Степной», ул. Цен-
тральная дом № 10.         
3.Рекомендовать БТИ произвести технический учёт и выдачу документов на 
указанный жилой дом указанному выше заявителю. 
 

 

 

Глава Солдатско -Степновского                            

сельского поселения :                                                     Е.Н.Демидова 

 


		<�ý«‹S4ÈÊ�Ú0�Vú¼ÂNÝ�“BMÞÁŁxO°õFæıl�Œ™5÷W=Ö }¬Ê’š‚Ö	1Ë0¸JjˇèG€Ûø¢	)õ\`�0−�
s#’⁄‰




